
 1 / 1 

 

 

 

多摩市国民健康保険運営に関する方針の審議スケジュール（案） 

 

回数 開催 審議内容等 審議事項 

 

 

第 2回 

 

 

8月 22日 

・事前の送付資料を説明します。 

・各委員より意見・感想等を承ります。 

・次回審議に必要な資料がありましたら伺いま

す（8月 30日まで） 

・その他 

 

運営方針（諮問）

（審議） 

 

 

第 3回 

 

 

 

9月 19日 

～30日 

書面開催 

 

・運営方針（案）を送付します。 

・ご要望のありました資料も送付します。 

・方針案についての意見表明を返送いただきま

す（9月 30日提出締切）。 

・その他 

 

運営方針（審議） 

 

第 4回 

 

 

10月 17日 

 

・委員意見の集計結果をお示しします。 

・引続き議論の上、答申案を検討いただきます。 

・その他 

 

運営方針（審議） 

（答申） 

 

 

令和 6年 8月 22日 

多摩市国民健康保険運営協議会 

資料 1 


